

Lipiany, 21 października 2011 r.

**BUD-I.271.1.2011**

**DO WYKONAWCÓW**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mironów wraz z przepompownią i przyłączami, z odprowadzeniem do przepompowni ścieków w miejscowości Przywodzie, gm. Lipiany”

Stosownie do postanowień art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odpowiada na następujące pytania wykonawców:

*Pytanie 1: Czy kierownik budowy mający uprawnienia sanitarne może również pełnić funkcję kierownika robót sanitarnych?*

Odpowiedź 1: Tak, Zamawiający wyraża na to zgodę.

*Pytanie 2: Zgodnie z zapisem SIWZ pkt. 6.1.3. Wykonawca ma wskazać kierownika robót drogowych, natomiast w załączniku nr 4 do SIWZ nie ma kierownika robót drogowych. Zatem proszę o informację czy Kierownik robót jest wymagany czy też nie?*

Odpowiedź 2: Zamawiający wymaga wskazania kierownika robót drogowych i jednocześnie poprawia Załącznik nr 4 poprzez dodanie pozycji – „Kierownik robót drogowych” ( poprawiony wzór załącznika poniżej)

.....  
/nazwa (firma) i adres Wykonawcy/

### WYKAZ OSÓB PRZEWDZIANYCH DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA

Oświadczam, że niżej wymienione osoby są przewidziane do realizacji przedmiotowego zamówienia i będą wykonywać niżej wymienione funkcje przy realizacji zamówienia.

**„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mironów wraz z przepompownią i przyłączami, z odprowadzeniem do przepompowni ścieków w miejscowości Przywodzie, gm. Lipiany”**

Lp.	Imię i nazwisko	Funkcja lub rodzaj wykonywanych prac	Nr i data wydania posiadanych uprawnień	Liczba lat pracy
1.		Kierownik budowy		
2.		Kierownicy robót: - sanitarnych		
3.		- elektrycznych		
4.		- drogowych		
5.		Geodeta		

#### **UWAGA:**

1. Do wykazu należy dołączyć poświadczony za zgodność z oryginałem kserokopie wymaganych prawem uprawnień i ubezpieczenia wymienionych osób.
2. W przypadku gdy w/w funkcje będą pełnił osoby zatrudnione w innych podmiotach do załącznika należy dołączyć informację do dysponowania tymi osobami.

*Pytanie 3: Czy Zamawiający przewiduje możliwość zamiany technologii montażu złączowych studni z zaworami odpowietrzająco-napowietrzających na równoważne studzienki/kolumny umożliwiające prowadzenie kompleksowych czynności eksploatacyjnych z poziomu terenu?*

*Pytanie 4: Czy Zamawiający przewiduje możliwość zamiany technologii montażu złączowych studni na rurociąg tłoczny, na równoważne studzienki/kolumny czyszczakowi umożliwiające prowadzenie kompleksowych czynności eksploatacyjnych z poziomu terenu?*

Odpowiedź 3 i 4: Punkty płukania sieci i zespoły napowietrzająco-odpowietrzające mają odpowiadać przywołanych w SST-S-02.00[pkt 5.4.2.4] klasie wyrobów w zakresie:

- funkcjonalności tzn. spełnianiu przynajmniej tej samej funkcji w eksploatowanej sieci i nie pogorszeniu czynności obsługowych,
- materiałów użytych do produkcji urządzeń równoważnych [klasa stali, żeliwa, powłok antykorozyjnych, elastycznych elementów uszczelniających itp.],
- zabezpieczeń przed korozją,
- długości standardowych okresu gwarancyjnego.

W przypadku zastosowania urządzeń, których technologia nie wymaga stosowania elementów pomocniczych wymienionych w SST [np. studnie Dn 1200, płyty pokrywowe itp.] a spełniają wymienione powyżej podstawowe kryteria równoważności, Zamawiający uzna te urządzenia za rozwiązane noszące cechy równoważności i klasy przywołanej w SST.

Zatwierdzam

Krzysztof Ireneusz Boguszewski - Burmistrz Lipian